PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

от 23 июля  2015 года

                                                  № 112
станица Ильинская

Об установлении и утверждении лимитов потребления природного
газа учреждениям, финансируемым из бюджета
 Ильинского сельского поселения на 2016 год

В целях эффективного использования бюджетных средств, организации бесперебойного снабжения природным газом казенных учреждений и нормализации расчетов за него, администрация Ильинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Установить лимиты потребления природного газа на 2016 год учреждениям, финансируемым из бюджета Ильинского сельского поселения, согласно приложению.
2. Учреждениям, финансируемым из местного бюджета:

2.1. Строго соблюдать лимиты потребления природного газа.

2.2. Обеспечить заключение договоров с поставщиками природного газа в установленном порядке на основании утвержденных лимитов.

3. Планировать целевое финансирование в пределах установленных лимитов.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района                                                                  Ю.М. Ревякин

	ПРИЛОЖЕНИЕ

 к постановлению                                                                                                                                                                         администрации Ильинского
сельского поселения                                            от "23" июля 2015 № 112

	Лимиты потребления природного газа учреждениями, финансируемыми из бюджета

Ильинского сельского поселения на 2016 год

	Наименование организации
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	1 полугодие
	2 полугодие

	По прогнозным ценам

	По прогнозным ценам

	тыс. куб.м
	тыс. куб.м

	тыс. руб.
	тыс. руб.

	тыс. куб.м

	тыс. куб.м

	Администрация Ильинского сельского поселения Новопокровского района

	Поставка газа
	10,202
	10,202

	63,802
	63,802
	5,782
	4,420

	Транспортировка газа
	10,202
	10,202

	9,386
	9,386
	5,782
	4,420

	Итого
	10,202
	10,202

	73,188
	62,203
	5,782
	4,420

	Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района                                                                                                 Ю.М. Ревякин